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Reklaampostitus

Apple´i teise põlvkonna iPad Air tuleb välja ilmselt millalgi novembris, nagu
spekuleeritakse. Kuid selle uue toote tehnilised andmed ringlevad juba praegu
tehnoloogiasaitidel. Kuigi ennustuste järgi tuleb uus tahvel välja novembris, pole
välistatud, et see jõuab poodidesse ka juba varem.

Ennustuste kohaselt ei tule teise põlvkonna iPad Air nii revolutsiooniline, kui
fännid võiksid loota, kuid mõned näitajad saavad siiski märkimisväärse uuenduse.

iPad Air tegi ise juba välja tulles tahvlimaailmas suure hüppe arengus edasi,
seega teine põlvkond ei saagi millegiga enam nii palju üllatada kui esimene. Uus
tuleb "natuke parem" ja siiski oluliste disainiuuendustega, mis kasutajatele
märkamatuks ei jää.

iPad Air-i kaamera

Kuulujutud räägivad, et tagakaamera saab olema 5 megapiksli asemel 8
megapikslit, seega pildikvaliteet paraneb. 8 MP kaamera saab ilmselt olema
samasugune nagu on iPhone 5S-il. Oleks muidugi väga hea, kui ka eesmine
kaamera muutuks paremaks, sest senisel iPad Airil on see vaid 1,2 megapikslit.
Eesmise kaamera uuendusega paraneks oluliselt videokõnede kvaliteet, mis on
eeliseks neile, kes kasutavad Skype´iga helistamist, Face Time´i ja teisi selliseid
platvorme.

iPad Air-i ekraan

iPad Air-i sügisel välja tulev uusim versioon saab veelgi õhema ekraani, sest
räägitakse, et sellel on ekraanipaneel esipaneeliga kokku ehitatud. See on
samasugune tehnoloogia, nagu oli ka neljanda põlvkonna iPhone- il. Esipaneeli ja
ekraanipaneeli ühendamisega saavutatakse vähem kui millimeetrine seadme
õhenemine, kuid ekraanipilt paraneb tunduvalt - jääb mulje, justkui oleks
ekraanipilt "joonistatud" ekraaniklaasile, mitte ei asu selle all. Sellise
konstruktsiooni puuduseks on aga see, et kui ekraan puruneb, tuleb välja
vahetada nii ekraanipaneel kui puutepaneel mõlemad, sest need on ühes tükis.
iPad Air´i parandamine ei saa seega lihtne olema.
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Ekraani eraldusvõime jääb ilmselt samaks, nagu on olnud iPad 3-st alates:
2048x1536 pikslit. Kui pikslite hulk ei suurene, siis võiks ekraan olla veelgi
eredam ja kontrastsem päikesevalguses. Need kasutajad, kes on on huvitatud
video vaatamisest ja mängimisest, oleksid sellega siis rohkem rahul. Näiteks
bingo mängimisel tahvlil oleks ka videopilt silmasõbralikum.

iPad Air-i hind

Uue iPad Air-i hind on lihtsalt ennustatav, vaadates tagasi eelmiste toodete
turuletuleku hindadele alates 2010. aastast. Vanem iPad Air saab olulise
hinnalanguse osaliseks. Uus iPad Air võib maksta näiteks peale müügiletulekut
500 dollari ringis, samal ajal kui vana mudel jääb müügile 100 dollarit odavamalt
ehk ligi 400 dollariga.

Tahvlite võistlus

Võrreldes uut iPad Airi konkurentidega - Samsungi tahvlite ja Kindle HDX 8.9-ga,
jääb Apple ilmselt natuke kallimaks, kindlustades oma kasumi ja tagades samas
piisava müügimahu.

Protsessor kiiremaks

Kuulujutud räägivad, et uus tahvel saab neljatuumalise A8 kiibisüsteemi,
asendades senise kahetuumalise A7. Samas on kahetuumaline A7 protsessor juba
niigi kiire ja neljatuumaline A8 kindlasti veel kärmem. Süsteemiuuendus ja 1 GB
mälu ning pikem akukestvus on samuti parameetrid, mida oodatakse uuelt
tahvlilt.

Kokkuvõtteks

Vaatamata paljudele spekulatsioonidele, mis käivad tahvelarvutite tööstuse
ümber, pole siiski veel mingit kindlust, et spekuleeritud uued omadused tahvlil ka
tulevad. Kindel on vaid see, et uuendused uue mudeliga tulevad, aga millised, see
selgub kasutajate jaoks juba hiljem, kui Apple toote avalikustab. Hind saab nagu
ikka olema paljude jaoks liiga kõrge, kui seade müügile tuleb, kuid ilmselt
lastakse esialgne kõrgem hind kiiresti alla normaalsemale tasemele, et tagada
müügimahtu. Tahvlid on aga juba eelmisel aastal saavutanud suurema
müügiedu, kui sülearvutid (ehkki see müük on hakanud juba aeglustuma).
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